
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 8 февраля 2024 года                                                 № 4_ 

 

с. Заливино 

 

О присвоении адреса объекту адресации 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», постановлением от 17.05.2022 № 34 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование 

такого адреса», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Земельному участку, с кадастровым номером 55:27:080401:64, 

площадью 2500 кв.м. присвоить следующий адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Коренево, ул. Молодежная, 

земельный участок 11/1. 

2 Присвоить квартире, расположенной на земельном участке, с 

кадастровым номером 55:27:080401:64 адрес: Российская Федерация, Омская 

область, Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, 

село Коренево, ул. Молодежная, д. 11 кв. 1. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения А. А. Петрашов 

 


